

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**            **Š12-2021    MŠ Loučky - úprava školní zahrady**

**Objednatel:**        **Město Odry, Masarykovo nám16/25, Odry**

**IČO:** 298221

**DIČ:** CZ00298221

**Zhotovitel:**        **Michal Král**

**IČO:** 60304260

**Loučky 268**

**DIČ:**

**74236**

**Odry**

**Vypracoval:**        **Ing.Dana**

**Ostrava**

**Víchová**

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 662 361,22        |
| PSV              |  |  | 0,00              |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 2 000,00          |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>664 361,22</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |  |                       |
|-------------------------|-------------|--|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % |  | CZK                   |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % |  | <b>0,00</b> CZK       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % |  | <b>664 361,22</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % |  | <b>139 515,86</b> CZK |
| Zaokrouhlení            |             |  | <b>0,00</b> CZK       |

**Cena celkem s DPH**

**803 877,08 CZK**

v **Odrách**

dne

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo     | Název                  | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem        | Cena celkem       | % |
|-----------|------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|-------------------|---|
| <b>01</b> | <b>Zpevněné plochy</b> | <b>0,00</b>             | <b>664 361,22</b>       | <b>139 515,86</b> | <b>803 877,08</b> |   |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1           | Zemní práce                     | HSV      |  |  | 77 199,10  | 12  |
| 2           | Základy a zvláštní zakládání    | HSV      |  |  | 4 395,00   | 1   |
| 38-1        | Herní prvky                     | HSV      |  |  | 32 000,00  | 5   |
| 5           | Komunikace                      | HSV      |  |  | 381 765,00 | 57  |
| 91          | Doplňující práce na komunikaci  | HSV      |  |  | 124 195,20 | 19  |
| 96          | Bourání konstrukcí              | HSV      |  |  | 104,40     | 0   |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 22 711,85  | 3   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 19 990,67  | 3   |
| ON          | Ostatní náklady                 | ON       |  |  | 2 000,00   | 0   |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 664 361,22 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                   |
|----|----------|-----------------------------------|
| S: | Š12-2021 | MŠ Loučky - úprava školní zahrady |
| O: | 01       | Architektonicko-stavební řešení   |
| R: | 01       | Zpevněné plochy                   |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|------------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>    |               | <b>Zemní práce</b>   |     |           |           | <b>77 199,10</b>  |
| 1                | 113106121R00  | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho odvoz do 10 m<br>0,3*0,3*29   | m2  | 2,61000   | 30,00     | 78,30             |
|                  |               |  |     | 2,61000   |           |                   |
| 2                | 113107315R00  | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm<br>pískoviště : 4,3*2,6  | m2  | 11,18000  | 60,00     | 670,80            |
|                  |               |  |     | 11,18000  |           |                   |
| 3                | 113107320R00  | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm<br>obrázky : 16  | m2  | 16,00000  | 80,00     | 1 280,00          |
|                  |               |  |     | 16,00000  |           |                   |
| 4                | 113204111R00  | Vytrhání obrubníků plastových  | m   | 15,00000  | 20,00     | 300,00            |
| 5                | 122101101R00  | Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3<br>výkop pro dopadovou plochu : 68*0,3<br>výkop pro zpevněné plochy : 99*0,25<br>výkop pro dlažbu z plochých kamenů : 5*0,15<br>asfaltová plocha hřiště : 11*8*0,25<br>asfaltová koloběžková dráha : 197*0,3 | m3  | 127,00000 | 90,00     | 11 430,00         |
|                  |               |  |     | 20,40000  |           |                   |
|                  |               |  |     | 24,75000  |           |                   |
|                  |               |  |     | 0,75000   |           |                   |
|                  |               |  |     | 22,00000  |           |                   |
|                  |               |  |     | 59,10000  |           |                   |
| 6                | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m<br>odvoz výkopku na kopec : 20,4<br>24,75<br>0,75<br>22<br>59,1   | m3  | 127,00000 | 40,00     | 5 080,00          |
|                  |               |  |     | 20,40000  |           |                   |
|                  |               |  |     | 24,75000  |           |                   |
|                  |               |  |     | 0,75000   |           |                   |
|                  |               |  |     | 22,00000  |           |                   |
|                  |               |  |     | 59,10000  |           |                   |
| 7                | 171102103R00  | Uložení zeminy do násypů, zhutněných, předepsaných tvarů<br>20,4<br>24,75<br>0,75<br>22<br>59,1  | m3  | 127,00000 | 80,00     | 10 160,00         |
|                  |               |  |     | 20,40000  |           |                   |
|                  |               |  |     | 24,75000  |           |                   |
|                  |               |  |     | 0,75000   |           |                   |
|                  |               |  |     | 22,00000  |           |                   |
|                  |               |  |     | 59,10000  |           |                   |
| 8                | 180402111R00  | Založení trávníku parkového výsevem v rovině   | m2  | 850,00000 | 20,00     | 17 000,00         |
| 9                | 181006115R00  | Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm   | m2  | 350,00000 | 20,00     | 7 000,00          |
| 10               | 182101101R00  | Svahování v hor. 1 - 4   | m2  | 350,00000 | 40,00     | 14 000,00         |
| 11               | 183403113R00  | Obdělání půdy frézováním v rovině  | m2  | 850,00000 | 4,00      | 3 400,00          |
| 12               | 183403151R00  | Obdělání půdy smykováním, v rovině   | m2  | 850,00000 | 5,00      | 4 250,00          |
| 13               | 183403161R00  | Obdělání půdy válením, v rovině  | m2  | 850,00000 | 1,00      | 850,00            |
| 14               | 00572440R     | Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFÍ á 25 kg<br>2*8,5   | kg  | 17,00000  | 100,00    | 1 700,00          |
|                  |               |  |     | 17,00000  |           |                   |
| <b>Díl: 2</b>    |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>  |     |           |           | <b>4 395,00</b>   |
| 15               | 215901101R00  | Zhutnění podloží z hornin<br>asfaltová plocha hřiště : 11*8<br>asfaltová koloběžková dráha : 197   | m2  | 285,00000 | 5,00      | 1 425,00          |
|                  |               |  |     | 88,00000  |           |                   |
|                  |               |  |     | 197,00000 |           |                   |
| 16               | 215901101RT5  | Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS<br>vibrační deskou<br>zpevněná plocha : 99  | m2  | 99,00000  | 30,00     | 2 970,00          |
|                  |               |  |     | 99,00000  |           |                   |
| <b>Díl: 38-1</b> |               | <b>Herní prvky</b>   |     |           |           | <b>32 000,00</b>  |
| 19               | 38-1-003.RXX  | D+M tunel v kopci (plast. roura DN 800, 6m) vč. výkopů a<br>zabudování do stávajícího kopce  | kus | 1,00000   | 32 000,00 | 32 000,00         |
| <b>Díl: 38-2</b> |               | <b>Ostatní prvky</b>   |     |           |           | <b>0,00</b>       |
| <b>Díl: 5</b>    |               | <b>Komunikace</b>  |     |           |           | <b>381 765,00</b> |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                   |
|----|----------|-----------------------------------|
| S: | Š12-2021 | MŠ Loučky - úprava školní zahrady |
| O: | 01       | Architektonicko-stavební řešení   |
| R: | 01       | Zpevněné plochy                   |

| P.č.  | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství                           | Cena / MJ | Celkem            |
|---|---------------|---|-----|------------------------------------|-----------|-------------------|
| 33  | 289970111R00  | Vrstva geotextilie 300g/m2<br>asfaltová plocha hřiště : 11*8<br>asfaltová koloběžková dráha : 197                                     | m2  | 285,00000<br>88,00000<br>197,00000 | 80,00     | 22 800,00         |
| 34  | 564113510R00  | Podklad z asf.recyklátu po zhutn.tl.10 cm<br>asfaltová koloběžková dráha 197, asfaltové hřiště 88                                     | m2  | 285,00000<br>285,00000             | 100,00    | 28 500,00         |
| 35  | 564831111R00  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm  | m2  | 4,50000                            | 130,00    | 585,00            |
| 36  | 564851111RT2  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm<br>asfaltová koloběžková dráha : 197                       | m2  | 197,00000<br>197,00000             | 180,00    | 35 460,00         |
| 37  | 564851111RT3  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 16-32 mm<br>99   | m2  | 99,00000<br>99,00000               | 180,00    | 17 820,00         |
| 38  | 564851112RT2  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm<br>asfaltová plocha hřiště : 11*8                          | m2  | 88,00000<br>88,00000               | 170,00    | 14 960,00         |
| 39  | 565131111RT3  | Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm<br>asfaltová plocha hřiště : 88  | m2  | 88,00000<br>88,00000               | 600,00    | 52 800,00         |
| 40  | 577131211RT3  | Beton asfalt. ACO 8, do 3 m, tl. 4 cm<br>asfaltová plocha hřiště : 11*8   | m2  | 88,00000<br>88,00000               | 500,00    | 44 000,00         |
| 41  | 577141212RT3  | Beton asfalt. ACO 8 do 3 m, tl.5 cm<br>asfaltová koloběžková dráha : 197  | m2  | 197,00000<br>197,00000             | 550,00    | 108 350,00        |
| 42  | 594111111RT2  | Dlažba z plochých kamenů,lože z kam.těž.do 5 cm včetně<br>dodávky kamene  | m2  | 4,50000                            | 800,00    | 3 600,00          |
| 43  | 596215021R00  | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm  | m2  | 99,00000                           | 240,00    | 23 760,00         |
| 44  | 596291111R00  | Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm   | m   | 24,00000                           | 100,00    | 2 400,00          |
| 45  | 59245110R     | Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní<br>99*1,08   | m2  | 106,92000<br>106,92000             | 250,00    | 26 730,00         |
| <b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>   |               |   |     |                                    |           | <b>0,00</b>       |
| <b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>   |               |   |     |                                    |           | <b>124 195,20</b> |
| 47  | 916561111R00  | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou  | m   | 48,00000                           | 160,00    | 7 680,00          |
| 48  | 917862111R00  | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15<br>36<br>272   | m   | 308,00000<br>36,00000<br>272,00000 | 240,00    | 73 920,00         |
| 49  | 59217003R     | Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm přírodní<br>36*1,02<br>272*1,02  | kus | 314,16000<br>36,72000<br>277,44000 | 120,00    | 37 699,20         |
| 50  | 59217335R     | Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý<br>48*1,02  | kus | 48,96000<br>48,96000               | 100,00    | 4 896,00          |
| <b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>               |               |   |     |                                    |           | <b>104,40</b>     |
| 52  | 979054441R00  | Očištění vybour. dlaždic<br>0,3*0,3*29  | m2  | 2,61000<br>2,61000                 | 40,00     | 104,40            |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>          |               |   |     |                                    |           | <b>22 711,85</b>  |
| 58  | 998225111R00  | Přesun hmot, pozemní komunikace   | t   | 378,53091                          | 60,00     | 22 711,85         |
| <b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>               |               |   |     |                                    |           | <b>0,00</b>       |
| <b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |               |   |     |                                    |           | <b>19 990,67</b>  |
| 60  | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | t   | 12,04258                           | 300,00    | 3 612,77          |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                   |
|----|----------|-----------------------------------|
| S: | Š12-2021 | MŠ Loučky - úprava školní zahrady |
| O: | 01       | Architektonicko-stavební řešení   |
| R: | 01       | Zpevněné plochy                   |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                           | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem          |
|----------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|-----------------|
| 61             | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km  | t      | 228,80902 | 40,00     | 9 152,36        |
| 62             | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m  | t      | 12,04258  | 300,00    | 3 612,77        |
| 63             | 979990107R00  | Poplatek za skládku sutí - směr         | t      | 12,04258  | 300,00    | 3 612,77        |
| <b>Díl: ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>                  |        |           |           | <b>2 000,00</b> |
| 64             | 005121 R      | Zařízení staveniště, vytyčení, zaměření | Soubor | 1,00000   | 2 000,00  | 2 000,00        |

|               |  |  |  |  |  |                   |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>664 361,22</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání